
U C H W A Ł A   Nr   158 / XXVII / 08

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 listopada 2008 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2008 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

nr 1 do uchwały.

§ 2

§ 3

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
 o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 496.849 zł zgodnie z załącznikiem

Dochody po zmianie wynoszą 42.159.048 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 727.549 zł i zmniejsza się o kwotę 
230.700 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
Wydatki po zmianie wynoszą 52.687.491 zł.

   W załączniku nr 10 do Budżetu Miasta Gostynina na 2008 rok "Plan przychodów i wydatków



zakładów budżetowych na 2008 rok - Dotacje dla zakładów budżetowych" zmienia się plan
finansowy Przedszkoli w Gostyninie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

756 0 DOCHODY OD OS.PRAW.,FIZ.,WYDATKI ZW.Z POB.
75621 0

0010  - zwiększenie planu dochodów z udziału gmin w podatku
   dochodowym od osób fizycznych

Załącznik nr 1 do uchwały nr 158/XXVII/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 26 listopada 2008 roku

273 000
273 000 Udziały gmin w podatkach stanow.dochód budż.państwa
273 000



758 0 RÓŻNE ROZLICZENIA
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

0 terytorialnego
2750  - zwiększenie planu środków na uzupełnienie dochodów 

   gmin zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3/4822/75/
   DWX/08 z dnia 4 listopada 2008 roku

801 0 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80148 0 Stołówki szkolne

0830  - zwiększenie planu dochodów o wpływy z usług stołówek
926 0 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

92601 0 Obiekty sportowe
0690  - zwiększenie planu dochodów o wpływy z opłat za

   korzystanie z pływalni
92695 0 Pozostała działalność

0690  - zwiększenie planu dochodów o wpływy z opłat za
   korzystanie z lodowiska

RAZEM 0

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

43 749

43 749
43 749

97 100
97 100
97 100
83 000
58 000
58 000

25 000
25 000

496 849



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

700 0 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70005 0 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4390  - zwiększenie planu wydatków na zakup usług obejmują-

   z gospodarką gruntami i nieruchomościami
6050  - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych - wykup

   na własność wieczystego użytkowania gruntów położonych

70095 0 Pozostała działalność
4210  - zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów
4300

   oraz na zakup usług związanych z montażem i demontażem 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHR.P.POŻAR.

Załącznik nr 2 do uchwały nr 158/XXVII/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 26 listopada 2008 roku

176 749
153 749
20 749

   cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii związanych

133 000

   pomiędzy ul. Płocką i Bierzewicką
23 000
2 000

21 000    i wyposażenia (kwiaty i znicze na miejsca pamięci naro-
   dowej, oświetlenie i ozdoby świąteczno-noworoczne)

   oświetlenia świąteczno-noworocznego
1 400 1 400



75416 Straż miejska
4210  - przeniesienie planu z wydatków na zakupy inwestycyjne
6060    na zakupy materiałów i wyposażenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80104 0 Przedszkola

2510  - zwiększenie planu wydatków na dotację podmiotową 
   z budżetu dla zakładu budżetowego

80148 0 Stołówki szkolne
4220  - zwiększenie planu wydatków na zakup środków żywności

80195 0 Pozostała działalność
4010  - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe

854 0 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85401 0 Świetlice szkolne

4010  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe
4110    składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy
4120 500    pracowników świetlic szkolnych

900 0 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚROD.
90003 0 Oczyszczanie miasta

4300  - zwiększenie planu wydatków na zakup pozostałych usług
   (wywóz nieczystości z koszy ulicznych i sprzątania ulic)

 - 2 -

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia
90095 0 Pozostała działalność

4300  - zwiększenie planu wydatków na realizację programu

1 400 1 400
1 400

1 400
13 300 109 600

63 600
63 600

46 000
46 000

13 300
13 300

13 300
13 300
9 800
3 000

140 000
120 000
120 000

20 000
20 000



   identyfikacji psów "Podaj łapę"
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

92695 Pozostała działalność
4010
4170    niem lodowiska miejskiego: wynagrodzenia osobowe
4110    i wynagrodzenia bezosobowe, składki na ubezpieczenia
4120 300
4210
4260    usług pozostałych, opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-
4270
4300    (ubezpieczenie pływalni)
4360 200
4430
4300  - przeniesienie planu wydatków z zakupu usług pozostałych
6060    na zakupy inwestycyjne (zakup lodowiska)

RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

216 000 286 500
216 000 286 500

8 000  - zwiększenie planu wydatków związanych z funcjonowa-
4 000
1 900

   społeczne i na Fundusz Pracy, zakup materiałów i wypo-
5 300    sażenia, zakup energii, zakup usług remontowych, zakup 

20 000
1 000    nikacyjnych telefonii komórkowej, różne opłaty i składki

28 800

1 000
216 000

216 000
230 700 727 549


	158 XXVII 26_11

